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ISI PRESENSI DOSEN
ILMU KEPERAWATAN

2022/2023 GENAP

Mata kuliah : KK23002 - Keperawatan Medikal Bedah II Nama Kelas : TR B

No NIP NAMA

TATAP MUKA

24
Feb
2023

3
Mar
2023

10
Mar
2023

17
Mar
2023

24
Mar
2023

31
Mar
2023

7
Apr
2023

5
Mei

2023

19
Mei

2023

2
Jun
2023

9
Jun
2023

16
Jun
2023

1 201361 Ns Dhea Natashia, S.Kep., Ns..,
MSc., Ph.D

  H H H H             H

2 201453 Ns. Abdu Rahim Kamil, S.Kep., MS                 H     H

3 201802
Ns. Rizki Nugraha Agung, M. Kep.,
Sp.KMB                       H

4 20665 Ns. Fitrian Rayasari, M.Kep., Sp.KMB                   H H H

5 20828 Ns. Diana Irawati, M.Kep., Sp.KMB H         H H H   H   H
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Tugas Kuliah (/siakad/list_forumkelas/394051)

Program Studi

S1 - Ilmu Keperawatan
Periode

2022/2023 Genap
Mata Kuliah

KK23002 - Keperawatan Medikal Bedah II - 3 SKS
Nama Kelas

TR B
Kurikulum

2019
Sistem Kuliah

Transfer Sore
Kapasitas
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Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

1 Jumat, 24
Feb 2023

15:30 -
19:20

Informasi pro
gram KMB II d
an Penugasa
n mandiri (Lo
gbook) dan p
enugasan kel
ompok

Informasi pro
gram KMB II d
an Penugasa
n mandiri (Lo
gbook) dan p
enugasan kel
ompok

Ns. Diana Irawa
ti, M.Kep., Sp.KM
B

FIK305 40 95.24 

45
Peserta

42



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

2 Jumat, 3
Mar 2023

15:30 -
19:20

Anatomi Fisiol
ogi Sistem Pe
ncernaan, Pe
meriksaan Fis
ik & Penunjan
g, Pendekata
n Farmakolog
ik untuk Kasu
s-Kasus Gan
gguan Sistem
Pencernaan

Overview Ana
tomy & Physi
ology Sistem
Pencernaan,
Pemeriksaan
Fisik & Penunj
ang Pendekat
an Farmakolo
gi Kasus Siste
m Pencernaa
n

Ns Dhea Natas
hia, S.Kep., Ns..,
MSc., Ph.D

FIK305 42 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

3 Jumat, 10
Mar 2023

15:30 -
19:20

ASKEP Typhoi
d & Cholelithi
asis, farmakol
ogi dan terap
i diet, Edukasi
dan upaya p
encegahan p
rimer, sekund
er dan tersier,
journal readin
g.

Bahan pemb
elajaran yang
telah dibagik
an adalah Ca
se Study Typh
oid , Case Stu
dy Cholelithia
sis, Nursing C
are Cholelithi
asis, dan Nurs
ing Care Typh
oid

Ns Dhea Natas
hia, S.Kep., Ns..,
MSc., Ph.D

FIK305 41 97.62 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

4 Jumat, 17
Mar 2023

15:30 -
19:20

ASKEP HEPATIT
IS dan Sirosis
Hepatis Patofi
siologi, farma
kologi dan ter
api diet, Eduk
asi dan upay
a pencegaha
n primer, seku
nder dan tersi
er, journal rea
ding.

ASKEP HEPATIT
IS dan Sirosis
Hepatis Patofi
siologi, farma
kologi dan ter
api diet, Eduk
asi dan upay
a pencegaha
n primer, seku
nder dan tersi
er, journal rea
ding.

Ns Dhea Natas
hia, S.Kep., Ns..,
MSc., Ph.D

FIK305 42 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

5 Jumat, 24
Mar 2023

15:30 -
19:20

ASKEP Appen
dicitis & Ca C
olon Patofisiol
ogi, farmakol
ogi dan terap
i diet, Edukasi
dan upaya p
encegahan p
rimer, sekund
er dan tersier,
journal readin
g

ASKEP Appen
dicitis & Ca C
olon Patofisiol
ogi, farmakol
ogi dan terap
i diet, Edukasi
dan upaya p
encegahan p
rimer, sekund
er dan tersier,
journal readin
g Bahan pem
belajaran yan
g telah dibagi
kan adalah C
ase Study Ap
pendicitis , da
n Case Study
Ca Colon

Ns Dhea Natas
hia, S.Kep., Ns..,
MSc., Ph.D

FIK305 42 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

6 Jumat, 31
Mar 2023

15:30 -
19:20

Anatomi, fisiol
ogi, kimia, fisi
ka dan bioki
mia terkait sis
tem perkemih
an. Asuhan ke
perawatan se
cara umum: P
engkajian (w
awancara, PF
dan diagnosti
k), analisa da
ta, diagnosis
keperawatan,
intervensi, im
plementasi e
valuasi secar
a komprehen
sif meliputi bi
o-psiko-sosio
-spiritual) sys
tem perkemih
an

Anatomi, fisiol
ogi, kimia, fisi
ka dan bioki
mia terkait sis
tem perkemih
an. Asuhan ke
perawatan se
cara umum: P
engkajian (w
awancara, PF
dan diagnosti
k), analisa da
ta, diagnosis
keperawatan,
intervensi, im
plementasi e
valuasi secar
a komprehen
sif meliputi bi

Ns. Diana Irawa
ti, M.Kep., Sp.KM
B
Ns. Iyar Siswan
di, M.Kep., Sp.K
MB

FIK305 42 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

o-psiko-sosio
-spiritual) sys
tem perkemih
an

7 Jumat, 7
Apr 2023

15:30 -
19:20

ASKEP BPH da
n Batu Ginjal
Patofisiologi, f
armakologi d
an terapi diet,
Edukasi dan u
paya penceg
ahan primer,
sekunder dan
tersier, journa
l reading.

ASKEP BPH da
n Batu Ginjal
Patofisiologi, f
armakologi d
an terapi diet,
Edukasi dan u
paya penceg
ahan primer,
sekunder dan
tersier, journa
l reading.

Ns. Diana Irawa
ti, M.Kep., Sp.KM
B

FIK305 42 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

9 Jumat, 5
Mei 2023

15:30 -
19:20

ASKEP CKD da
n HD Patofisio
logi, farmakol
ogi dan terap
i diet, Edukasi
dan upaya p
encegahan p
rimer, sekund
er dan tersier,
journal readin
g.

ASKEP CKD da
n HD Patofisio
logi, farmakol
ogi dan terap
i diet, Edukasi
dan upaya p
encegahan p
rimer, sekund
er dan tersier,
journal readin
g.

Ns. Diana Irawa
ti, M.Kep., Sp.KM
B
Ns. Iyar Siswan
di, M.Kep., Sp.K
MB

FIK305 42 100.00 

11 Jumat, 19
Mei 2023

15:30 -
19:20

Presentasi SLE
dan RA

Presentasi SLE
dan RA

Ns. Abdu Rahi
m Kamil, S.Kep.,
MS

FIK305 40 95.24 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

13 Jumat, 2
Jun 2023

15:30 -
19:20

ASKEP HIPER D
AN HYPOTYRO
ID Patofisiolog
i, farmakologi
dan terapi die
t, Edukasi dan
upaya pence
gahan prime
r, sekunder d
an tersier, jou
rnal reading.
Presentasi PjB
L pasien deng
an sistem per
kemihan, pen
cernaan, end
okrin dan imu
n

Presentasi PjB
L pasien deng
an sistem per
kemihan, pen
cernaan, end
okrin dan imu
n

Ns. Fitrian Raya
sari, M.Kep., Sp.
KMB
Ns. Diana Irawa
ti, M.Kep., Sp.KM
B

FIK305 42 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

14 Jumat, 9
Jun 2023

15:30 -
19:20

ASKEP DM da
n Perawatan
Kaki DM Patofi
siologi farma
kologi dan ter
api diet Eduk
asi dan upay
a pencegaha
n primer seku
nder dan tersi
er journal rea
ding

ASKEP DM da
n Perawatan
Kaki DM Patofi
siologi farma
kologi dan ter
api diet Eduk
asi dan upay
a pencegaha
n primer seku
nder dan tersi
er journal rea
ding

Ns. Fitrian Raya
sari, M.Kep., Sp.
KMB

FIK305 40 95.24 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

15 Jumat, 16
Jun 2023

15:30 -
19:20

Praktikum/Skil
l Lab Keperaw
atan Medikal
Bedah II

Praktikum/Skil
l Lab Keperaw
atan Medikal
Bedah II

Ns Dhea Natas
hia, S.Kep., Ns..,
MSc., Ph.D
Ns. Abdu Rahi
m Kamil, S.Kep.,
MS
Ns. Rizki Nugra
ha Agung, M. K
ep., Sp.KMB
Ns Iyar Siswan
di, M.Kep., Sp.K
ep.MB
Ns. Fitrian Raya
sari, M.Kep., Sp.
KMB
Ns. Diana Irawa
ti, M.Kep., Sp.KM
B

FIK305 42 100.00 
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan
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ISI PRESENSI MAHASISWA
ILMU KEPERAWATAN

2022/2023 GENAP

Mata kuliah : KK23002 - Keperawatan Medikal Bedah II Nama Kelas : TR B

No NPM NAMA

TATAP MUKA

24
Feb
2023

3
Mar
2023

10
Mar
2023

17
Mar
2023

24
Mar
2023

31
Mar
2023

7
Apr
2023

5
Mei

2023

19
Mei

2023

2
Jun
2023

9
Jun
2023

16
Jun
2023

1 22090270046 MARDIHYANA H H H H H H H H H H H H

2 22090270047 DINDA RIZKI SETIANTI A H H H H H H H H H H H

3 22090270048 NUVITA INDRIYANI H H H H H H H H H H H H

4 22090270049 ADITYA WAHYUDI UTOMO H H H H H H H H A H A H

5 22090270050 LENI MULYATI ANGGRAENI H H H H H H H H H H H H

6 22090270051 LUTFIANA AZIZAH H H H H H H H H H H H H

7 22090270052 TAOFIK PATULOH H H H H H H H H H H H H

8 22090270053 ROFIATUN ULIAH H H H H H H H H H H H H

9 22090270054 MAYSYAH BAROKAH H H H H I H H H H H H H

10 22090270055 HERRU SUGIARTO H H H I H H H H H H H H

11 22090270056 DEFI WULANDARI H H H H H H H H H H H H

12 22090270057 ANDINI INDRAWATI H H H H H H H H H H H H

13 22090270058 SRI FATTIANY H H H H H H H H H H H H

14 22090270059 FATMAH DIAH SETIAWATI H H H H H H H H H H H H

15 22090270060 YOSALINDA RATU BUILQIS H H A H I H H H H H A H

16 22090270063 RESY NIKASARI H H H H H H H H H H H H

17 22090270064 PUJI AULIA H H H S H H H H S H H H

18 22090270065 SARAH AWLIA MUJAHIDAH H H H H H H H H H H H H

19 22090270066 IBRAHIM HAIKAL MULKI H H H H S H H H H H H H

20 22090270067 TRI AMBARWATI H H H H H H H H H H H H
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21 22090270068 AYU YULIANA MUSTIKA DEWI H H H H H H H H H H H H

22 22090270069 NUR'AINI COMALA DEWI H H H H H H H H H H H H

23 22090270070 KHOIRUNNISA H H H H H H H H H H H H

24 22090270071 FUDOELAH H H H H H H H H H H H H

25 22090270072 AMIEN AKBAR H H H I H H H H H H H H

26 22090270073 MUHAMMAD ARIF H H H H H H H H H H H H

27 22090270074 ZULFADLI A H H H H H H H H H H H

28 22090270075 AMALIA CAHYANI PUTRI H H H S H H H H H H H H

29 22090270076 DEWI NURAENI H H H H H H H H H H H H

30 22090270077 KIKY APRILIANY H H H H H H H H H H S H
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan
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ISI PRESENSI MAHASISWA
ILMU KEPERAWATAN

2022/2023 GENAP

Mata kuliah : KK23002 - Keperawatan Medikal Bedah II Nama Kelas : TR B

No NPM NAMA

TATAP MUKA

24
Feb
2023

3
Mar
2023

10
Mar
2023

17
Mar
2023

24
Mar
2023

31
Mar
2023

7
Apr
2023

5
Mei

2023

19
Mei

2023

2
Jun
2023

9
Jun
2023

16
Jun
2023

31 22090270078 DITA PRAMESWARI H H H H H H H H H H H H

32 22090270079 DYNI AKMALIAH H H H H H H H H H H S H

33 22090270080 MARIYUNI GULTOM H H H H H H H H H H H H

34 22090270081 DESY RIA H H H H H H H H H H H H

35 22090270082 NANI SARWIAH I H H H H H H H H H H H

36 22090270083 BENNY AHMAD H H H H H H H H H H H H

37 22090270084 ANGGUN DIAH DEWANTHA H H H H H H H H H H H H

38 22090270085 ARIEF SANTOSO H H H H H H H H H H H H

39 22090270086 OPAN HABI BASTIAN H H H H S H H H H H H H

40 22090270087 SAHLA HULAIMI ZEN H H H H H H H H H H H H

41 22090270089 ANISAH ZHAFIRAH H H H H H H H H H H H H

42 22090270090 ENTOL MUHAMMAD ALINUDIN H H H H H H H H A H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  



8/25/23, 10:22 AM Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

https://siakad.umj.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 1/2

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KEPERAWATAN
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Keperawatan Medikal Bedah II Nama Kelas : TR B
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : KK23002 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
1 22090270046 MARDIHYANA 80.00 A- ✔  
2 22090270047 DINDA RIZKI SETIANTI 80.00 A- ✔  
3 22090270048 NUVITA INDRIYANI 77.00 B+ ✔  
4 22090270049 ADITYA WAHYUDI UTOMO 80.00 A- ✔  
5 22090270050 LENI MULYATI ANGGRAENI 86.00 A ✔  
6 22090270051 LUTFIANA AZIZAH 81.00 A- ✔  

7 22090270052 TAOFIK PATULOH 76.00 B+ ✔  
8 22090270053 ROFIATUN ULIAH 78.00 B+ ✔  
9 22090270054 MAYSYAH BAROKAH 83.00 A- ✔  
10 22090270055 HERRU SUGIARTO 78.00 B+ ✔  
11 22090270056 DEFI WULANDARI 77.00 B+ ✔  
12 22090270057 ANDINI INDRAWATI 83.00 A- ✔  
13 22090270058 SRI FATTIANY 80.00 A- ✔  

14 22090270059 FATMAH DIAH SETIAWATI 81.00 A- ✔  
15 22090270060 YOSALINDA RATU BUILQIS 55.00 C  
16 22090270063 RESY NIKASARI 80.00 A- ✔  
17 22090270064 PUJI AULIA 0.00 E  
18 22090270065 SARAH AWLIA MUJAHIDAH 83.00 A- ✔  
19 22090270066 IBRAHIM HAIKAL MULKI 75.00 B+ ✔  
20 22090270067 TRI AMBARWATI 81.00 A- ✔  

21 22090270068 AYU YULIANA MUSTIKA DEWI 80.00 A- ✔  
22 22090270069 NUR'AINI COMALA DEWI 78.00 B+ ✔  
23 22090270070 KHOIRUNNISA 77.00 B+ ✔  
24 22090270071 FUDOELAH 75.00 B+ ✔  
25 22090270072 AMIEN AKBAR 85.00 A ✔  
26 22090270073 MUHAMMAD ARIF 75.00 B+ ✔  
27 22090270074 ZULFADLI 81.00 A- ✔  

28 22090270075 AMALIA CAHYANI PUTRI 75.00 B+ ✔  
29 22090270076 DEWI NURAENI 76.00 B+ ✔  
30 22090270077 KIKY APRILIANY 76.00 B+ ✔  
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KEPERAWATAN
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Keperawatan Medikal Bedah II Nama Kelas : TR B
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : KK23002 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
31 22090270078 DITA PRAMESWARI 76.00 B+ ✔  
32 22090270079 DYNI AKMALIAH 75.00 B+ ✔  
33 22090270080 MARIYUNI GULTOM 78.00 B+ ✔  
34 22090270081 DESY RIA 82.00 A- ✔  
35 22090270082 NANI SARWIAH 85.00 A ✔  
36 22090270083 BENNY AHMAD 48.00 D  

37 22090270084 ANGGUN DIAH DEWANTHA 76.00 B+ ✔  
38 22090270085 ARIEF SANTOSO 82.00 A- ✔  
39 22090270086 OPAN HABI BASTIAN 76.00 B+ ✔  
40 22090270087 SAHLA HULAIMI ZEN 78.00 B+ ✔  
41 22090270089 ANISAH ZHAFIRAH 76.00 B+ ✔  
42 22090270090 ENTOL MUHAMMAD ALINUDIN 76.00 B+ ✔  

Rata-rata nilai kelas 75.71 3.33
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 15 Agustus 2023 oleh 10435
Tanggal Cetak : Jumat, 25 Agustus 2023, 10:22:15
Paraf Dosen :

Ns Dhea Natashia, S.Kep., Ns.., MSc., Ph.D
Ns. Abdu Rahim Kamil, S.Kep., MS
Ns. Rizki Nugraha Agung, M. Kep., Sp.KMB
Ns. Fitrian Rayasari, M.Kep., Sp.KMB
Ns. Diana Irawati, M.Kep., Sp.KMB


